
UCHWAŁA NR XXX/156/2021 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 25 września 2021 r. 

w sprawie określenia wysokości górnej stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie 
gminy Krzeszyce za usługę polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z zm.) oraz art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się górną stawkę opłat za usługi w zakresie transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Krzeszyce: 

- w wysokości 600 zł brutto za 1Mg odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych selektywnie, 

- w wysokości 1200 zł brutto za 1 Mg jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Żmijak 

Id: 37D507E1-EC3D-4528-B785-9AC89060164B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) Rada Gminy ustala w drodze uchwały górne stawki opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych . Górna stawka opłat określona 
w niniejszej uchwale znajduje również zastosowanie w przypadku, gdy właściciele nieruchomości zamieszkałych, 
na których powstają odpady nie zawarli umów z żadną firmą prowadzącą działalność w zakresie zagospodarowania 
odpadów, jak również  nie posiadają dowodów dokonania płatności za ww. usługi. 

W tej sytuacji Wójt Gminy Krzeszyce wydaje decyzję ustalającą obowiązek uiszczania opłat za odbiór odpadów 
komunalnych według stawek określonych w przedmiotowej uchwale. 

Podjęcie uchwały zapewni realizację zadań wynikających z ustawy. 

Górne stawki opłat nie mają bezpośredniego wpływu na budżet gminy.

Id: 37D507E1-EC3D-4528-B785-9AC89060164B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

